
 

امام جمعه روداب درخطبه های این هفته نمازجمعه 
ضمن گرامی داشــت 16آذر روزدانشجودرجمع 
16آذر  دانشجویی  جنبش  گفت:  ــمــازگــزاران  ن
32بعد از کودتای آمریکایی انگلیسی آغــاز شد و 
در حقیقت ظلم ستیزی و درمقابل استبداد قرار 
گرفتن دانشجویان این  روز را ماندگار کردوباعث 
شــد نقطه عطفی در تــاریــخ شود.حجت الاســام 
حسین حسنی نسب درخصوص ویژگی های تاش 
اظهارکرد:تاش  نیز  دانشجویان  سیاسی  هــای 
استکبار  بایدضد  مــا  دانشجویان  سیاسی  ــای  ه
جهانی،ضد سلطه و ضد دیکتاتوری و باید طرفدار 
عدالت اجتماعی و عدالت در همه زمینه ها باشدکه 
البته تا امروز با وجود سایق مختلف این گونه بوده 
است.خطیب جمعه روداب دربــاره رسالت های 
ــروزی گفت:دانشجویان ما امــروز  دانشجویان ام
رسالت سنگینی دارند وباید در گفتمان های انقابی 
گری نقش آفرینی کنندوبا راه اندازی کرسی های 
آزاد اندیشی که توصیه مقام معظم رهبری است 
وافزایش بصیرت وسطح آگاهی، تحلیل سیاسی، 
دشمن شناسی وآگاهی دادن به مردم در کنارعلم 
آموزی رسالت های خود رابه خوبی انجام  دهند.
وی در خصوص روزاعام شروع جنگ تحمیلی توسط 
رژیــم بعثی تصریح کرد:برای شــروع کننده جنگ 
تحمیلی نیاز به اعام نبود وهمه می دانستند که 
چه کسی آغازگرجنگ بودوما با دادن تعداد زیادی 
شهید و ایثارگر اثبات کردیم در راهمان ثابت قدم 
هستیم وامروز هم اگر رژیم صهیونیستی دست از پا 
خطانمی کند و جرئت انجام کاری را ندارد به خاطر 
حفظ آمادگی و ترس از موشک های ماست و می 
داند اگر دست از پا خطا کند در عرض چند دقیقه 
باخاک یکسان خواهد شد.امام جمعه روداب با اشاره 
به سوال یک طلبه در کاس درس خارج فقه رهبر 
معظم انقاب  اظهار کرد:  یک شاگرد به یک تصمیم 
اعتراض می کند وآقا جواب می دهند،ما در مباحث 
اداری و اقتصادی اشکالات وکاستی های زیادی 
داریم ولی به خودمان می بالیم که رهبرمان در مقابل 
یک شاگرد و اعتراض او این گونه پاسخ می دهد و این 
درسی است برای ما ومسئولان که یادبگیریم با ارباب 

رجوع و مردم چگونه برخورد کنیم.
کلثومیان/حجت الاسام ملکی،امام جمعه  تایباد 
گفت: مثلث شـــرارت کــه در رأس آن هــا آمریکا، 
اسرائیل وعربستان هستند در صدد خراب کردن 
زیرساخت های کشورهای اسامی اند.وی تصریح 
کرد:نوع نگاه ترامپ به دنیا آن را به قانون جنگل 

تبدیل کرده است.
ــواد طــاهــری خطیب  حقدادی/حجت الاســـام ج
جمعه تربت جام گفت: دانشجو و جــوان تحصیل 
انقاب،افزایش  گفتمان  فراگیرسازی  در  کــرده 
بصیرت و سطح آگاهی سیاسی و دینی، داشتن توان 
تحلیل سیاسی، تبیین مسائل برای جامعه، فساد 
ستیزی،مطالبه عدالت، میدان داری از جنبش نرم 
افزاری و فرهنگ سازی و تحقق تمدن اسامی نقشی 

اساسی دارد .
باقری /حجت الاســام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران با اشاره به مهم ترین محورهای پیام مقام 
معظم رهبری به بیست و هفتمین اجاس سراسری 
نمازگفت: یکی از مهم ترین مواردی که نیاز جامعه 
اسامی و فرهنگ آن است، بحث معنویت و نیایش 
و به  عبارت  دیگر ارتباط با خداوند است. نماز یکی 
از بهترین دستورات دینی است که ارتباط بندگان با 

خدا را محقق می  سازد.
اصغری/ حجت الاسام ایزدی یزدان آباد،امام جمعه 
فریمان در خطبه هــای نماز جمعه با بیان ایــن که 
دانشگاه مهد استکبارستیزی است افــزود: دشمن 
امروز می خواهد از این جنبش به نفع خود سوء استفاده 

کند پس دانشجو باید منطقی، متدین و متفکر باشد. 
مرشدلو / حجت الاســام غامی امــام جمعه شهر 
خرو به موضوع امنیت در جامعه اشاره کردو گفت : 
دادستان و نیروی انتظامی با برهم زنندگان امنیت 
در جامعه باید به سخت ترین روش و با شدت فراوان 
ــادی از مــردم از ما  برخورد کنند و تاکنون عــده زی
خواسته اند که به مسئولان قضایی اعام کنیم که 
برای برهم زنندگان نظم اجتماعی خواستار اجرای 
حکم در ملأ عام هستند و ما نمی گذاریم عده ای 

آبروی یک شهر را ببرند .
ایشان زاده/ حجت الاسام دستجردی امام جمعه 
قوچان، مقاومت وایستادگی در مقابل دشمن  و 
تسلیم نشدن دربرابر زورگویی ها وزیاده خواهی های 
آن ها وهمچنین ایستادگی درموضع قدرت را از رموز 

پیروزی کشورمان دانست.

خاکشور/ حجت الاسام جهانشیری امام جمعه شهر 
رشتخوارگفت: استکبار ستیزی، استقال طلبی 
و عدالت خواهی از ویژگی های جنبش دانشجویی 
ــت. وی گفت: 16 آذر روزی اســت که عوامل  اس
استکبار، جمعی از دانشجویان ما را به خاک و خون 
کشیدند اما به برکت مبارزه دانشجویان و بزرگان 
دین، استکبار با شکست مواجه شد و دانشجویان ما 
باید با تفکر و اندیشه، ماهیت ضد استکباری انقاب 
اسامی و جنبش دانشجویی را تقویت کنند و به 

سمت حاکمیت عدالت الهی پیش ببرند. 
سلیمی/ حجت الاسام حسین وحیدی امام جمعه 
بجستان ضمن فرارسیدن روز دانشجو گفت:یکی 
دانشجویان  استکباری  ــای  ه توطئه  ــداف  اهـ از 
ــرا جــوانــان با جنبش دانشجویی خود  هستند زی

ضداستکبار،ضد سلطه و عدالت خواه هستند.
وی افــزود:راه مقابله دانشجویان با استکبار را می 
توان در برخورداری از قدرت تحلیل سیاسی، جهاد 
علمی و تاش در جهت از بین بــردن چالش های 
دشمن )هسته ای و پزشکی( و لزوم توجه به معنویت 

گرایی جست و جو کرد.
ــرای داشتن  ب ــام جمعه خوشاب گفت:  ملکی/ ام
کشوری پیشرفته از نظر علمی نیاز به دانشجویانی با 
بصیرت و دارای تحلیل سیاسی داریم که باید مراقب 
باشند در دام اهداف سیاسی نیفتند.حجت الاسام 

سید قاسم دهقانی در خطبه های نماز جمعه خوشاب 
با بیان این که دشمن با نفوذ خود به دنبال القای 
مفید نبودن کسب علم و دانش بین دانش آموزان و 
دانشجویان است افزود: جامعه برای پیشرفت علمی 

نیازمند معلمانی با دانش  علمی بالاست.
کلاته/ حجت الاســام مقیسه امام جمعه سبزوار 
گفت: ماهیت جنبش دانشجویی ضد سلطه اجانب 
است بنابراین جریان های فکری وابسته به غرب 
تاش دارند استکبار ستیزی جنبش دانشجویی را 

کم رنگ کنند. 
علی نوری/ حجت الاسام امینی امام جمعه بردسکن 
با گرامی داشت 16 آذرماه روز دانشجوضمن  تقدیر 
و تشکر از زحمات و تاش های مجموعه مدیریتی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد بردسکن از بی تحرکی 
نور  پــیــام  دانــشــگــاه  سرپرست  مدیریتی  ضعف  و 

شهرستان انتقاد کرد. 
ــزدی امــام جمعه  ــام ای عابدخراسانی/حجت الاس
ــاره به 16 آذر روز دانشجو به حضور  طرقبه با اش
دانشجویان در خط مقدم انقاب اشاره کرد و گفت :

امروز سیاست های بزرگ ترین قدرت های دنیا، در 
منطقه  غرب آسیا به گِل نشسته و پیش نرفته است ؛ 
خود آن ها می گویند به  خاطر اعمال نفوذ و اقتدار 

جمهوری اسامی است.
پرورش/حجت الاسام فرمانبر خطیب جمعه شهر 

ملک آبــاد با تبریک روز دانشجوگفت: 16 آذر به 
عنوان روز دانشجو نام گذاری شده است. دانشجو 
یعنی کسی که دنبال علم ودانش باشد تا درزمینه 
های مختلف دانش آموخته شودواز معلومات خودش 
به نفع بشریت استفاده کند.حجت الاسام فرمانبر 
افـــزود:ارزش علم به عمل کــردن اســت واگرعمل 
نباشد علم نه تنهاارزشی نداردبلکه ممکن است به 

جامعه ضرر برساند.
صفری/حجت الاســام صادقی امام جمعه گناباد 
گفت : آمریکا و هم پیمانانش در محکومیت ایران به 
بهانه آزمایش موشکی ناموفق بودند و رسوایی تازه 
ای برای آن ها به بار آمد.وی ادامه داد: اروپا نیز در 
این حرکت با آمریکا همکاری کرد  و بعد از گذشت 
هفت ماه از خارج شدن آمریکا از برجام هیچ اقدام 
عملی برای سود بردن  ایران از این معاهده انجام 

نداده است.
ــام یعقوبی امــام جمعه  شجاعی مهر/ حجت الاس
نیشابور با انتقاد از اجرانشدن تعهدات کشورهای 
اروپایی گفت: اروپایی ها هفت ماه است که به دنبال 
ایجاد سازو کاری برای تبادل مالی کشورمان هستند 
اما هنوز خبری از آن نیست.وی با اشاره به معاهده 
ساز  تمام  نباید  اقتصادی  جنگ  در  گفت:   CFT
وکارهای مالی و دور زدن تحریم ها را برای دشمن 

نمایش دهیم.

خبر

شهرستان ها

در نشست خبری بخشداران مطرح شد 

 از خشک شدن 60 قنات
 تا بی بهره بودن 7هزارنفر از نعمت گاز 

های  بخش  بخشداران  خبری  نشست  مهر/  شجاعی 
چهارگانه شهرستان نیشابور که جمعیتی بیش از 1۹۰ 
هزار نفر را شامل می شوند، برگزار شد. در این نشست 
بخشداران  مشکات و نارسایی های بخش های مربوط 
را مطرح کردند.بخشدار مرکزی شهرستان نیشابور در 
این نشست گفت: با جمعیت بیش از ۷6 هزار نفر از 1۵ 
شهرستان استان پرجمعیت تر هستیم.علی شریفان 
افزود: 1۸۰ واحد صنعتی در این بخش مستقر هستند. 
وی با اشاره به مشکات بخش مرکزی گفت: 6۰ کیلومتر 
در  توسعه  شرایط  نبود  نشده،  آسفالت  روستایی  راه 
با  بار  ۵6 کیلومتری شهر  تقسیمات سیاسی، فاصله 
مرکز، مهاجرت به روستاهای حاشیه شهر و نبود سیستم 
دیجیتال در بخشی از قسمت ها به خصوص بینالود 
بخشی از آن ها بود.بخشدار میان جلگه نیز در این نشست 
با اعام جمعیت ۴۰هزار نفری این بخش گفت: 6۰ قنات 
از ۷۰ قنات این بخش خشک شده اند.سلیمانی افزود: 
در حوزه اشتغال روستایی برای 11۰ طرح، 3۸ میلیارد 
تومان مصوب شده که  این میزان اعتبار برای ۷1۵ نفر 
اشتغال ایجاد خواهد کرد و هم اکنون برای 16 طرح 1۷ 
میلیارد تومان پرداخت شده است. بخشدار میان جلگه 
با اشاره به بی بهره بودن هفت هزار نفر در این بخش از 
نعمت گاز گفت: طرح گازرسانی به این 1۰ روستا در 
حال تصویب است .بخشدار زبرخان در این نشست گفت: 
سیاست دولت ارتقای بخش های دارای ظرفیت است تا 
بتواند خدمات بهتری ارائه دهد، تمام مدارک به وزارت 
کشور ارســال شده و در انتظار تصمیم نهایی هستیم.
حسن عارفخانی با اشــاره به جمعیت ۵6 هــزار نفری 
زبرخان گفت: بزرگ ترین تولید کننده آلو و یکی از جذاب 
ترین نقاط استان در بخش گردشگری هستیم. بخشدار 
سرولایت در این نشست با اشاره به وجود ۵۰ کیلومتر 
راه روستایی آسفالت نشده در این  بخش گفت:از محور 
سرولایت به قوچان ماهیانه بیش از ۹هزار وسیله نقلیه 

سنگین عبور می کند .

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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چهره ها و خبرها

مدیر آموزش و پرورش بردسکن مطرح  کرد:

90 درصد مراکز پیش دبستانی  بردسکن 
محتوای آموزشی ندارند

علی نوری/ مدیر آموزش و پرورش شهرستان بردسکن با بیان این که بیش 
از ۵۰ مرکز پیش دبستانی در شهرستان بردسکن فعالیت دارند، افزود: 
متاسفانه بیش از ۴۰ مرکز آن هیچ گونه مجوزی از آموزش و پرورش ندارند 

و به لحاظ محتوایی مورد تایید این اداره نیستند. غامحسین غفوری در گفت و گو با خبرنگار ما با گرامی 
داشت هفته مدارس و مراکز غیر دولتی اظهار کرد: در شهرستان بردسکن ۹ مدرسه شامل چهار دبستان  
دو دبیرستان متوسطه اول و سه دبیرستان متوسطه دوم به صورت غیر دولتی فعالیت می کنند که حدود 
۸۰۰ دانش آموز در این مدارس مشغول به تحصیل هستند که ۹ درصد دانش آموزان شهرستان را شامل 

می شوند. 

مدیر آب و فاضلاب روستایی نیشابور خبر داد:

 فرسودگی 50 درصد از شبکه توزیع
 و انتقال آب روستایی نیشابور

شجاعی مهر/ مدیر شرکت آب و فاضاب روستایی نیشابور گفت: ۵۰ درصد 
از یک هزار و ۹۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و انتقال آب روستایی نیشابور 
فرسوده است که برای  ترمیم  آن 6۰۰ میلیارد اعتبار لازم است.فرهاد 

ذوالجناحی در گفت وگو با خراسان رضوی افزود: ۵۵ روستا با دو هزار و ۹33 نفر جمعیت فاقد شبکه آب 
هستند.وی با اشاره به این که از ابتدای امسال 1۰ روستا با تانکر سیار آب رسانی شده است  بیان کرد: 
برای تامین آب شرب روستایی 116 حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق در دشت نیشابور حفر شده است.

ذوالجناحی گفت: میانگین الگوی مصرف آب برای هر روستایی 16 متر مکعب در ماه اما سرانه مصرف 
واقعی 1۹۵ لیتر در شبانه روز است.

نماز جمعه
برزویی   

از میان خبرها

شهرستان ها

پس از ۱۵ سال از کلنگ زنی اولیه 

نیروگاه سیکل ترکیبی سبزوار با 
سرمایه گذاری 260 میلیون یورو  

به زودی کلنگ زنی می شود 
کلاته/ نماینده مردم سبزوار در مجلس گفت: نیروگاه 
۵۴6 مگاواتی سیکل ترکیبی سبزوار پس از گذشت 
1۵ سال معطلی با سرمایه گذاری 26۰ میلیون یورویی 
شرکت مپنا، بانک صــادرات و بانک صنعت و معدن با 
حضور اردکانیان وزیر نیرو کلنگ زنی می شود. حسین 
مقصودی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهارکرد: 
1۵ سال قبل نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۴6 مگاواتی در 
سبزوار کلنگ زنی شد ولی متاسفانه به دلیل اختاف 
میان نمایندگان وقت و رقابت و قومیت گرایی در حوزه 
انتخابیه سبزوار، این نیروگاه در همان زمان به مرحله 
احداث نرسید. وی با اشاره به برگزاری نشستی با مهری 
مدیرعامل بانک صنعت و معدن، علی آبادی مدیرعامل 
مپنا و اعضای هیئت مدیره مپنا و رئیس خانه صنعت و 
معدن سبزوار در محل دفتر مدیرعامل بانک صنعت و 
معدن، افزود: در این نشست مشکات ال سی و اعتبار 
ریالی پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی سبزوار بررسی و 
مقرر شد این پروژه با سرمایه گذاری 26۰ میلیون یورو 
معادل سه هزار میلیارد تومان از طریق بانک صادرات، 
شرکت مپنا و با همکاری بانک صنعت و معدن کلنگ زنی 
شود. وی  ادامه داد: پروژه نیروگاه سبزوار طی روزهای 
آینده با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل بانک صنعت و معدن 
و مدیرعامل مپنا در نزدیکی روستای استیر و ریوند وارد 
مرحله اجرایی می شود. گفتنی است، فروردین امسال 
گزارشی با عنوان " نیروگاه سبزوار، ۴ بار کلنگ زنی 
ودیگرهیچ!" در روزنامه خراسان رضوی به چاپ رسید و 
طی چند سال اخیر نمایندگان مردم سبزوار در مجلس 
شورای اسامی چندین بار وعده کلنگ زنی نیروگاه این 
شهرستان را داده اند و تاکنون این مطالبه چندین ساله 

مردم سبزوار محقق نشده است.

 اختصاص یک میلیارد تومان
  اعتبار برای روکش آسفالت

 جاده سبزوار - ششتمد 
 رئیس اداره راهداری و شهرسازی سبزوار گفت: با توجه 
به ترافیک جاده سبزوار- ششتمد با پیگیری نمایندگان 
در مجلس حدود یک میلیارد تومان اعتبار برای تعریض 
و روکش آسفالت این جاده اختصاص یافت. رحمتی در 
خصوص کمبود روشنایی عایم بازدارنده جاده سبزوار 
- بردسکن و ششتمد، اظهارکرد: تقاطع ششتمد یکی 
از 1۴۷ نقطه پرحادثه استان شناخته شده است. وی 
با بیان این که تنها اقدامات انجام شده در خصوص 
روشنایی عایم، عایم عمودی در محور ســبــزوار – 
ششتمد بوده است، افــزود: باتوجه به اعتباراتی که از 
سوی  فرمانداری شهرستان سبزوار برای روشنایی این 
نقطه پر حادثه در نظر گرفته شده ، تاش بر این است که 

این  مشکل حل شود.  

  ۱9 نفر از مخلان نظم و امنیت اجتماعی در تایباد 
دستگیر شدند

مرکز خانگی ساخت مشروبات الکلی 
درتایباد کشف شد

کلثومیان-فرمانده انتظامی تایباد گفت: به منظور اجرای طرح امنیت 
محله محور، شامگاه گذشته مأموران این فرماندهی تعدادی از مخان 
نظم و امنیت اجتماعی را که در مسیر مدارس وتفرجگاه ها ایجاد رعب 
و وحشت کرده بودند دستگیر کردند. سرهنگ علی اکبر قربانی 
افزود: در این زمینه 1۹ نفر دستگیر شدند و تعدادی ساح سرد شامل 
چاقو، قمه، زنجیر و پنجه بوکس نیز کشف و ضبط شد.وی افزود: در 
اجرای این طرح، مرکز خانگی ساخت مشروبات الکلی به همراه 
دستگاه ساخت و مقدار1۰۰ لیترمشروب دست ساز و همچنین ۵۰ 
لیتر مشروب خارجی کشف و ضبط شد.وی مطرح کرد: طرح امنیت 
محله محور با محوریت برخورد با مخان نظم و امنیت در محات 
حاشیه شهر براساس برآورد اطاعاتی پلیس امنیت عمومی اجرا شد.

سارقان گل زعفران در تربت حیدریه 
دستگیرشدند 

غضنفری/فرمانده انتظامی تربت حیدریه از دستگیری سارقان گل 
زعفران در این شهرستان خبر داد.سرهنگ علی اکبر کیانی در 
تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت گل زعفران در 
چند منطقه سطح شهر تربت حیدریه دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور کار ماموران کانتری 13 این 
فرماندهی قرار گرفت.علی اکبر کیانی افزود: ماموران تجسس 
کانتری یادشده با جمع آوری اطاعات اولیه از شیوه و شگرد 
سرقت های صورت گرفته موفق به شناسایی دو سارق سابقه دار 
در این زمینه شدند و پس از هماهنگی با مقام قضایی آن ها را در 
مخفیگاه شان دستگیر کردند.وی افزود: متهمان که در ابتدا منکر 
هرگونه جرمی بودند، در مواجهه با ادله و مستندات پلیس، به ناچار 
لب به اعتراف گشودند و به هفت فقره سرقت گل زعفران و یک مورد 
سرقت آهن آلات ساختمانی با همدستی یکی از دوستان خود 
اعتراف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه با اشاره 
به این که ماموران با هماهنگی مقام قضایی متهم سوم را در حاشیه 
دستگیر کردند،بیان کرد:متهمان پس از تحقیقات جامع وتکمیل 

پرونده،به مرجع قضایی معرفی شدند.

شکارچی متخلف در دام محیط بانان 
کاشمری 

 مهدیان/ رئیس محیط زیست کاشمر از دستگیری شکارچی متخلف 
در این شهرستان خبر داد و گفت: مأموران یگان حفاظت محیط 
زیست کاشمر در منطقه شکار ممنوع سید مرتضی پنج شکارچی 
غیرمجاز را که اقــدام به شکار یک رأس قوچ وحشی کرده بودند 
دستگیر کردند. مهندس جمعه پور در گفت وگو با خراسان رضوی 
با بیان این که مأموران گشت یگان حفاظت در حین گشت زنی و 
پایش در منطقه شکار ممنوع سید مرتضی در ارتفاعات اسماعیل 
بلوچ روستای قوچ پلنگ، متوجه صدای شلیک گلوله شدند، افزود: 
مأموران با پایش دقیق، متوجه حضور سه نفر در منطقه شدند که 
بافاصله از یگان حفاظت درخواست نیروی کمکی کردند. وی با 
بیان این که با حضور نیروهای کمکی، پس از ردزنی و تعقیب شبانه 
متخلفان، آن ها را در زمانی که قصد سوار شدن بر خودرو داشتند 
دستگیر کردند خاطر نشان کرد: عاه بر سه شکارچی متخلف، دو 
سرنشین خودرو که بر اساس هماهنگی های قبلی برای انتقال این 
شکارچیان به منطقه آمده بود دستگیر شدند. رئیس محیط زیست 
کاشمر با تأکید بر این که یک رأس قوچ وحشی شکار شده، یک قبضه 
ساح، 1۰ فشنگ، دو قبضه چاقو، اره، دوربین چشمی و سایر ادوات 
شکار و صید از متخلفان، کشف شد، اظهار کرد: متخلفان دستگیر 
شده از شهرستان مجاور کاشمر بودند که پس از تکمیل پرونده و سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

عامل انتشار تصاویر خصوصی شهروند 
فریمانی دستگیرشد 

اصغری/ فرمانده انتظامی فریمان به خراسان رضوی گفت: عامل 
انتشار تصاویر خصوصی یک شهروند فریمانی در فضای مجازی 
دستگیرشد. سرهنگ جواد خرسند گفت: در پی شکایت شهروند 
فریمانی مبنی بر انتشار تصاویر شخصی اش در یکی از شبکه های 
اجتماعی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. سرهنگ خرسند با بیان این که کارشناسان پلیس 
فتای فریمان با انجام تحقیقات فنی متهم را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی دستگیر کردند و به پلیس فتا انتقال دادند، گفت: متهم 
پس از مواجهه با مدارک و مستندات غیرقابل انکار به جرم انتسابی 

خود اعتراف و انگیزه خود از این کار را دلایل شخصی بیان کرد. 

دستگیری عامل کلاهبرداری اینترنتی 
درقوچان 

ایشان زاده / فرمانده انتظامی قوچان ازشناسایی فردی که اقدام به 
کاهبرداری 3۰ میلیون ریالی درفضای مجازی ازیک شهروند کرده 
بود، خبرداد. سرهنگ مصرخانی گفت: درپی شکایت یک شهروند از 
برداشت غیر مجاز از حساب بانکی وی توسط فردی ناشناس ، پیگیری 
موضوع دردستور کار پلیس فتا قرار گرفت که درتحقیقات پلیسی 
کارشناسان فتا مشخص شد که شاکی ، یک موردخریدناموفق از 
یک فروشگاه جعلی اینترنتی داشته وبعد ازمدتی متوجه برداشت 
3۰ میلیون ریال ازحساب بانکی خودشده است. وی افزود: درادامه 
تحقیقات پلیس فتا معلوم شد عامل کاهبرداری دریکی از استان 
های شمالی است که با شگردی با عنوان فیشینگ ، کاربر را فریب داده 
است تا درگاه بانک اصلی را با فرعی تشخیص ندهد و بااین تله گذاری 
، به اطاعات حساب بانکی او دسترسی یابد. وی گفت : باشناسایی 
متهم ، پرونده او درهماهنگی بامقام قضایی برای دستگیری به صورت 

نیابتی به دادسرای مربوط ارسال و درخصوص آن اقدام شد.

سارقان همسایه نما دستگیر شدند 
از دستگیری دو  انتظامی چناران  / جانشین فرماندهی  باقری 
سارق مرد و زن که به اموال همسایگان دستبرد می زدند، خبرداد. 
سرهنگ»قدوسی« در تشریح این حادثه گفت:  در پی اعام چند مورد 
سرقت پیاپی از یک مجتمع مسکونی واقع در شهر گلبهار، موضوع در 
دستور کار دایره تجسس کانتری 1۴ گلبهار قرار گرفت. جانشین 
فرمانده انتظامی چناران افزود: با انجام تحقیقات میدانی در نهایت 
ماموران به مرد و زنی که با عنوان زن و شوهر به تازگی یکی از واحدهای 
مسکونی مجتمع را اجاره کرده بودند، مشکوک می شوند.وی گفت: 
با ادامه تحقیقات محسوس و نامحسوس پلیس و اطمینان از فعالیت 
های مشکوک و مجرمانه آنان، با هماهنگی مقام قضایی، محل مد نظر 
بازرسی شد که در نتیجه تعدادی از اموال مسروقه شامل لوازم صوتی و 
تصویری، لوازم منزل، قالیچه، ظروف آشپرخانه متعلق به دیگر ساکنان 
که از انبارهای مجتمع، سرقت شده بود، کشف و تحویل مال باختگان 
شد. وی تصریح کرد: در بازجویی های فنی و پلیسی، دو سارق 2۹ و 
3۸ ساله به سرقت یک دستگاه خودرو از همان مجتمع و مقداری لوازم 
و قطعات خودرو اعتراف کردند که خودرو نیز بافاصله در سطح حوزه 
کشف و تحویل مال باخته شد.وی افزود: با شناسایی و دستگیری دو 

نفر مالخر این پرونده نیز مقداری دیگر از اموال مسروقه کشف شد.

امام جمعه روداب: 

ظلم ستیزی دانشجویان در 16آذرماندگارشد

اخبار

شهرستان ها

خلیل آباد می تواند نخستین باغ 
شهر کشور شود 

 نوری/ مدیر شمال شرق کشور در ستاد بازآفرینی پایدار 
شهری گفت: به رغم این که خلیل آباد در بحث بازآفرینی 
شهری دیر اقــدام کرد اما هم اکنون در مرحله تصویب 
گزارش  است.به  شهری  بازآفرینی  مشترک  اقدامات 
خراسان رضوی،  طالبی در آیین افتتاحیه طرح جامع 
استقرار  با  که  ایــن  بیان  با  خلیل آباد  شهری  خدمات 
بازآفرینی  جامع  طــرح  اســتــانــداری  عمرانی  معاونت 
شهری به تصویب می رسد، اظهار کرد: در حوزه ترشیز 
هر سه شهرستان کاشمر، خلیل آباد و بردسکن به عنوان 
شهرهای هدف بازآفرینی مصوب شده اند.وی افزود: 
خوشبختانه طی بازدید های صورت گرفته، کوچه باغ های 
خلیل آباد هنوز قابل احیاست و قابلیت این را دارد که یکی 

از شهرهای گردشگری استان و کشور معرفی شود.

مشارکت ۳هزار واقف در توسعه 
حرم امامزادگان یاسر و ناصر )ع( 

ناسخ/ با مشارکت بیش از سه هــزار واقــف از سراسر 
جهان، ۸۴6 مترمربع زمین برای توسعه حریم آستان 
ــر)ع (طرقبه وقف  ــاص ــان یــاســر ون ــزادگ ــام مــقــدس ام
شد.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه طرقبه شاندیز با 
بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت:از مرداد ماه سال ۹۵  
تاکنون با مشارکت سه هزار و 1۰۷ واقف خیراندیش از 
کشورهای مختلف جهان در طرح "وقف مشارکتی" ۸۴6 
مترمربع زمین به ارزش  16 میلیارد و ۹۰2 میلیون ریال 
خریداری و برای توسعه حریم آستان ملکوتی امامزادگان 
یاسر و ناصر )ع (وقف شد.صادقی طرقی افزود:در طرح 
وقف مشارکتی این بقعه متبرکه که از مرداد ماه سال 
۹۵ شروع شده تاکنون عاوه بر زائران ایرانی، زائران 
کشورهای عرب زبان از جمله بحرین، کویت، عربستان، 
لبنان، قطر، عراق، امارات، عمان و همچنین کشورهای 
استرالیا، آلمان، سوئد، هلند، انگلستان، افغانستان، 
پاکستان و کشورهای آفریقایی نیز مشارکت داشته اند.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبر داد:

 دسترسی به خدمات درمانی 
از طریق نظام ارجاع الکترونیک

سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تربت جام 
ضمن بیان اهمیت استقرار نظام ارجاع الکترونیک در سطح دانشگاه  
گفت :نظام ارجاع پشتیبان بیمار است به نحوی که بعداز مراجعه به پزشک 

عمومی ودر صورت نیاز برای دریافت خدمات تخصصی در بستر پرونده الکترونیک سامت ارجاع می شود.
دکترافکارافزود: هدف نظام خدمات بهداشتی و درمانی ارتقای سطح سامت مردم است که با تایید دولت 
و مجلس پیوند بیمه روستاییان با طرح پزشک خانواده و نظام ارائه خدمات الکترونیک سامت امکان پذیر 
شد.وی با اشاره به تبعات اجرانشدن خدمات الکترونیک برای بیمار ادامه داد: بیمار حق داردبه مرکز یا 

پزشک متخصص مراجعه کندامااگر در مسیر درست درمان قرارنگیرد نتایجی  بد به دنبال دارد.


